CÂMARA MUNICIPAL DE ALPIARÇA

EDITAL N.º 11/2016

REMARCAÇÃO DA DATA DA REUNIÃO DE CÂMARA

Mário Fernando A. Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Alpiarça, torna público, para os

devidos efeitos, que a data da reunião de Câmara, anteriormente pré agendada para o dia 10 de

Março de 2017, foi remarcada para o dia 17 de Março de 2017 (6ª feira), mantendo-se o mesmo

horário, às 15h, no mesmo local, auditório da Câmara Municipal.---------------------------------------------

Para geral conhecimento, se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados

nos lugares públicos do costume.---------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Alpiarça, aos oito dias do mês de Março do ano de dois mil e dezassete.------

O Presidente da Câmara Municipal de Alpiarça

           Mário Fernando A. Pereira

GAP/ACF

MARÇO 2017